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Navn på ny ungdomsskole i Bjugn  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Byggingen av ny ungdomsskole er nå godt i gang, og det planlegges en markering for tett tak 
den 08.11.2019. 
Så langt ser det ut til at tidsplanen, på tross av noen utfordringer, holder såpass at skolen skal 
være klar til å tas i bruk fra skolestart 2020. 
 
Bjugn kommunestyre vedtok den 11.04.2019 at «Hovedutvalget får i oppdrag å starte en 
prosess med å sette navn på de to skolebyggene». 
Dette har blitt gjort, men ettersom at ansvar for oppvekstområdet ble overtatt av Nye Ørland 
kommune fra 01.08.19 vil det ikke bli avholdt flere møter i hovedutvalget. 
 
I mandatet for styringsgruppen for ny ungdomsskole i Botngård, vedtatt i august 2918, står 
det bl.a. følgende: 
Styringsgruppen tar alle avgjørelser som er nødvendig i den løpende prosessen.  
Avgjørelser av stor betydning fremmes for Formannskapet.  
 
Rådmannen velger derfor å fremme saken for formannskapet, basert på det arbeidet som hittil 
er utført i regi av hovedutvalget. 
 
Det er kommet inn forslag på navn fra elever ved Botngård skole og elevrådet ved Vallersund 
Oppvekstsenter (se vedlegg). 
 
Ungdomsrådet behandlet saken i møte den 11.06.2019 og har sendt inn følgende forslag: 
Ungdomsrådets omforente forslag til navn på barneskole og ungdomsskole i Botngård:  
Botngård barneskole  Botngård ungdomsskole  
Enstemmig vedtatt  
Endelig vedtak:  
Botngård barneskole  Botngård ungdomsskole 
 
 
 



 
Vurdering/folkehelsevurdering/oppsummering: 
Det har kommet inn flere forslag på navn på ny ungdomsskole og bygningene som nå er kjent 
som Botngård skole. Ungdomsrådet foreslår Botngård ungdomsskole og Botngård 
Barneskole. 
Det er viktig å få et navn som har legitimitet hos brukere og befolkningen for øvrig. 
I prosessen med å endre navn på nåværende kommunesenter ble navnet Bjugn foretrukket på 
grunn av at dette navnet plasserer tettstedet historisk og geografisk på en helt annen måte enn 
Botngård. Språkrådet konkluderte også med at navnet Bjugn dekket et mye større geografisk 
område enn Botngård. Dette mener rådmannen må tillegges vekt i valg av navn på den nye 
ungdomsskolen. 
 
Samtidig er det mulig å opprettholde Botngård ved å beholde dette navnet på det som nå skal 
være en ren barneskole. 
 
Rådmannens innstilling: 
Rådmannen foreslår at navnet på skolene blir som følger: 

 Bjugn ungdomsskole. 
 Botngård barneskole. 


